+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

NMpopaxa XK CroneTtoff AJom 1

@ Axgexc SlHpexc KapTbl

Ccblika Ha 06bekT

ot 4 100 000.- oT 114 845.- 3a M?
MnaHnpoBOK: 2

Tvn coenku: Mpopaxa

Tun HeABUXXNMOCTU: KBapTupbl B HOBOCTPOMUKaX
Pervon: HoBocubupckas obnactb
HacesieHHbIN NMYyHKT: HoBocmbupck
PanoH/MunkKpopanoH: KasiIMHUHCKu#H

Appec obbekTa: r HoBocubupck, yn Cronerosa, g 15
Ha3saHune XK: XK CroneToff

Kopnyc XK: Adom 1

Cpok coayn roa: 2022 r.

Knacc Xxunbs: 9KOHOM
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https://yandex.ru/maps/?ll=55.1003621,82.9630565&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/2344

+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Tnn goma: MOHONIUTHLIN

Tun coenkun: any

CTagunsa cTtponTenbCTBa: cTpouTca

Cpok coayn kBapTan: 4

Tun npogakn (coenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTpoOMLLMKA
OnucaHue

Xunon komnnekc «CTOJIETOFF» c noA3eMHbIM NapKMHIOM, 3arMpoeKTUPOBaH C y4eToM
COBPEMEHHOMN apXUTeKTypbl ropoAa. KoMnaekc yaanéH oT WYMHbIX Marnctpanen n Tpacc,
HO Ba)XHble TPaHCMNOPTHbIE apTepun pagomM — cpean HUX yn. boraaHa XmenbHuukoro. [lo

OCTaHOBKU «MaKapeHKO» BCero 5 MMHyT newkom. [(naBHOe npenMyLLecTBo — pa3BuTas
NHppacTpyKTypa. Moban3ocTn Bbl HANAETE WKOJIbl, LeTCKMe caibl, CynepMapKeTbl U BCé

Heobxogmnmoe ans Xn3Hu B ytoTHOM mecTe! XKnnom komnnekc «CTOJIETOFF» —
naeanbHbI BApMaHT Kak Ana 60nbWon ceMby, Tak U 418 TeX, KTO ULLEeT KBapTUPY TOJIbKO
ona cebal bonee Toro, LeHbl 34eCb NPUATHbIE. Bbl CMOXETE KyNUTb HELOPOroe n
KayeCTBEeHHOe XWjbe, a TakXXe co3faTb MHAMBUAYAJIbHOE MPOCTPAHCTBO Ha Ball BKyC!

CneumManmucTt No HeABUIXKUMOCTH
3axapoBa HaTanbs

TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdmm obbekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa
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9 000 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

4 100 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

3

77 m?

116 883.-
40 m?

11.4 m?

9

16
Pa3noenbHbIN
Nnookus

1

35.7 m?

114 846.-

15.1 m?

10 m2

10

16
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns
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